

Hotel Kipriotis Panorama & Suites na Kos - opinie i ceny 2024



Planując wakacje na Kos, warto wybrać urokliwą miejscowość Psalidi, która oferuje idealne warunki do relaksu i wypoczynku. Piękne plaże, krystalicznie czyste wody oraz bliskość do malowniczego miasta sprawiają, że to miejsce zaspokoi potrzeby każdego turysty. Dla osób szukających komfortu i luksusu w atrakcyjnej cenie, Kipriotis Panorama & Suites to idealny wybór - elegancki hotel z widokiem na Morze Egejskie i bogatą ofertą udogodnień. Zarezerwuj nocleg już teraz i odkryj, dlaczego Psalidi jest tak wyjątkowe!

Zobaczcie też [Kipriotis Panorama Aqualand na Kos - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje na Kos - ceny

Wakacje na Kos to niezapomniana przygoda, pełna słońca, cudownych plaż i bogatej historii. Wyspa oferuje liczne atrakcje, takie jak starożytne ruiny Asklepiejonu, malownicze miasto Kos z zamkiem rycerskim oraz urokliwe wioski, które są ukryte w górskich zakątkach. To również idealne miejsce dla miłośników sportów wodnych i wycieczek rowerowych, co czyni pobyt jeszcze bardziej atrakcyjnym. Zarezerwuj pobyt na wyspie i odkryj wszystkie jej skarby!

Na wakacje wybierzcie się **[w najniższej cenie i wybranym terminie \(sprawdźcie tutaj\)](#)**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zapewnione macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób □

Last minute Lato 2024



Grecja / Kos / Psalidi

Kipriotis Panorama & Suites
★★★★★

31.08.2024 - 07.09.2024 (7 dni)

Gdańsk, Wrocław, Poznań (+3)

All Inclusive Ultra

Rainbow

Bardzo dobry 8.0
40 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3340 zł/os.

od **3 798 zł** /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie zimą na wakacje jeżdżą Polacy? Najnowszy ranking](#)

Udogodnienia w Kipriotis Panorama & Suites

Kipriotis Panorama & Suites na Kos gwarantuje luksusowe udogodnienia zadawalając nawet najbardziej wymagających gości. Hotel dysponuje przestronnymi pokojami i apartamentami, z których większość posiada balkony z widokiem na Morze Egejskie. Do dyspozycji są też baseny, spa, centrum fitness oraz restauracje serwujące dania kuchni międzynarodowej i greckiej. Dodatkowo, obiekt zapewnia dostęp do prywatnej plaży, co czyni go idealnym miejscem na relaksujący wypoczynek.



Atrakcje, Które Urozmaicą Twój Pobyt

W hotelu goście mogą skorzystać z wielu atrakcji, które umilą ich pobyt. Oprócz wypoczynku przy basenach, hotel oferuje zajęcia sportowe, takie jak tenis, siatkówka plażowa czy sporty wodne. Dla miłośników relaksu i wypoczynku przygotowano bogate menu zabiegów w hotelowym spa oraz wieczorne animacje i pokazy. Bliskość do miasta Kos oraz organizowane przez hotel wycieczki fakultatywne pozwalają na odkrywanie uroków wyspy bez konieczności dalekich podróży.



Co Mówią Goście na TripAdvisor

Opinie gości na TripAdvisor potwierdzają wysoki standard usług w Kipriotis Panorama & Suites na Kos. Recenzenci chwalą przede wszystkim piękne widoki z pokoi, czystość obiektu oraz profesjonalną obsługę, która dba o każdy detal. Wiele klientów podkreśla również doskonałe jedzenie, zarówno w restauracjach hotelowych, jak i podczas śniadań. Dzięki licznym pozytywnym recenzjom, hotel cieszy się dużym uznaniem wśród turystów z całego świata.



Opinie z Wakacje.pl - Sprawdź, Co Mówią Inni

Klienci korzystający z portalu Wakacje.pl również wysoko oceniają pobyt w hotelu. W szczególności doceniają przestronne pokoje i piękne widoki na morze, które stanowią idealne tło do wypoczynku. Wiele gości zwraca uwagę na wysoką jakość obsługi oraz różnorodność oferowanych atrakcji, które sprawiają, że każdy dzień pobytu jest pełen wrażeń. Zadowolenie znajduje też odzwierciedlenie w pozytywnych ocenach i licznych rekomendacjach, co czyni ten hotel popularnym wyborem na wakacje.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl